
2020 年 8 月 31 日 

会員各位 

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社 

 

 

10 月スタジオプログラム改定に関するご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素よりスポーツクラブメガロスをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、弊社は新型コロナウィルス感染拡大防止に伴い、様々な対策を講じてまいりました。

会員の皆様におかれましても、除菌や換気、三密回避に向けた取り組みに際し、ご理解ご協力

賜りましたこと、重ねて深く感謝申し上げます。 

 

この度、今後もクラブを運営し、会員の皆様に安心安全で快適なメガロスライフをお楽しみ

いただくため、下記の変更をさせていただきたく、ご案内申し上げます。 

何卒事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 改定内容  プログラム実施時間の上限を 30 分間に変更いたします 

※全てのスタジオ、及びアクアプログラムが対象となります 

 

2. 改定時期  2020 年 10 月度より 

 

3. その他（改定の目的、変更期間） 

・運営費用の見直し 

・感染リスクのさらなる低減に向けたスタジオ滞在時間の短縮 

・当面の間*、時間短縮継続 

 

＊…2021 年 3 月末迄は短縮継続が決定しております。2021 年 4 月以降に関しましては、

決定次第、ご案内いたします。 

以上 


